MARCO NÔNIO ONSECA
Verea

MARLO RI MAN NI
Ver ador •

•

Câmara Municipal de Ibitinga

41t/á/j‘ 	-("gj" 	IIIII1II1'III'III1I1IIIII
- 	etititet/Creteicviudd9, 	Protocolo Geral n" 2874/2019

Data: 24/06/2019 Horário: 7:32
Legislativo - OFC 210/2019

Ibitinga, 17 de junho de 2019.

Assunto: SOLICITAM VERBA PARLAMENTAR PARA A SANTA CASA DE
CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA.

•
Excelentíssima Senhora Deputada,

Em vista o ltlo trabalho que a nobre Deputada tem executado e pelos avanços
alcançados através de um trabalho sério e dedicado, e pella capacidade que Vossa Excelência
possui de formular propostàs concretas para os problemas reais de cada comunidade, solicito
os bons préstimos da nobre' Deputada no intuito de elaborai e apresentar Emenda Parlamentar
para o município da Estância Turística de Ibitinga destinada à Santa Casa de Caridade e
Maternidade.

Por respeitosos moradores e trabalhadores da cidade, a Santa Casa precisa de
atenção e, este auxílio ajpdará em muito para continuar dando melhor atendimento aos
cidadãos, que tanto precisap, tendo em vista que o 1° signatário já foi Prefeito de Ibitinga, de
2009 a 2012, e interventor, da Santa Casa, e o 2° signatário além de Vereador, é médico
ortopedista em Ibitinga.

Portanto, Wnhora Deputada, vimos pedir seus préstimos, junto à saúde
municipal da Estância Turís,ica de Ibitinga com esse tão importante auxílio e contamos com o
apoio de todos, através de Vossa Excelência para esta importante solicitação com o intuito de
melhorar o atendimento da saúde em nosso município. .

Respeitosamente,

A Sua Excelência
BETH SAHÃO
Deputada Estadual — PT

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Çentro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.legil?r / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O ANT 0 NIO DA FONSECA
Ver ador — PTB

MARL S e  S MANCINI
Vereador — PSC

_t9te&IL ado4_

REQUERIMENTO

REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO
DOCUMENTO ANEXO.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIREMOS LEITURA EM PLENÁRIO, do oficio anexo, que será
encaminhado a Deputada Estadual Beth Sahão, referente à solicitação de verba parlamentar
para a Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

e 'unho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2